
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/447/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy nowoprojektowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z uchwałą Nr XLIX/272/14 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym 
terenowym obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie Gminy Miasta Lubartów (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2014 r. poz. 2873) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę: „ul. Wschodnia” – ulicy położonej w granicach administracyjnych miasta Lubartowa, 
na przedłużeniu istniejącej ul. Wschodniej, biorącej swój początek od ul. Piaskowej, biegnącej w kierunku 
południowym do granicy administracyjnej miasta, oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lubartów symbolem 096 KDZ – obszar tras komunikacyjnych z podstawowym przeznaczeniem pod 
ulicę zbiorczą. 

§ 2. Przebieg nowoprojektowanej ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8002



Załącznik do uchwały Nr LXIII/447/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

ul. Wschodnia (przedłużenie) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 8002


	UCHWAŁA NR LXIII/447/2023 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ul. Wschodnia (przedłużenie)


		2023-12-29T11:44:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




